PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o Inexigibilidade nº 0001/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JUARA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME, CNPJ nº 49.836.658/0001-27.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: JUAREZ, NO DIA 20 DE DEZEMBRODE 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
Rua lrineuLacerda, S/N -Centro| CEP: 58.778-000:

JORNALOFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 12 Data 02/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o Inexigibilidade nº 00011/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JUARA PRODUÇÕESE EVENTOS LTDA-ME, CNPJ nº 49.836.658/0001-27.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: JUAREZ, NO DIA 20 DE DEZEMBRODE 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

pe

“ DIÁRIO DFICIAL
Dim MUNICÍPIOS DO ESTADO DA [ada

NR
TA=

Paraíba , 04 de Dezembro de 2024 * Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba + ANO XVI |Nº 3758

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o

Inexigibilidade nº 00011/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JUARA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME,

CNPJ nº 49.836.658/0001-27.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL:

JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais).
PRAZO:Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -

Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador: EC642AD3

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.

DESPACHONº 00010/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AGUIAR,

ESTADO DA PARAÍBA,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº 00010/2024, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL:

JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2024; com

base nos clementos constantes da exposição de motivos

correspondente, a qual sugere à contratação de:

JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS

LTDA, CNPJ nº 21.939.744/0001-80

21.939.747/0001-80

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:DB20FC6i

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.

DESPACHO Nº 00010/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AGUIAR,

ESTADO DA PARAÍBA,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº 00010/2024,

que objetiva: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO

MUSICAL: JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE

2024; com base nos elementos constantes do processo correspondente,

a:

JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS

LTDA, CNPJ nº 21.939.744/0001-8021 .939.747/0001-80

Valor: RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Publique-se e cumpra-se.